[image: Буфер обмена01]

Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2025 г.  № 251
пгт. Шумячи

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
         -решение от 02.12.2008 № 40 Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования в 2008 году субсидии для долевого финансирования расходов на компенсацию выпадающих доходов предоставляющих населению услугу по горячему холодному, водоснабжению, водоотведению по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	Д. А. Каменев

image1.jpeg